
 

 

 

 

ПЗУ ординација по општа стоматологија Д-Р БАТКОСКИ ОХРИД  

За проширување на својот тим, вработува:  

МЕДИЦИНСКА СЕСТРА  за работа во Охрид  

Потребни квалификации: 

• Завршено медицинско образование  

• Положен државен испит за медицинска сестра 

• Со или без работно искуство 

Вештини и способности: 

• Асистенција при стоматолошки интервенции 

• Професионален и љубезен  однос со пациентите 

• Организираност и одговорност 

• Сериозен и одговорен пристап кон поставените задачи  

• Лојалност, самоиницијативност, темелност и енергичност 

• Способност за работа под притисок и со кратки рокови 

• Колегијалност и тимски дух 

Нудиме: 

• Конкурентна плата 

• Пријатно и професионално работно опкружување 

• Можности за професионален раст и развој 

Работно време: 

Работното време се организира во две смени  

• I смена - 08:00 - 16:00h 

• II смена - 13:00 - 20:00h 

• Една сабота во месецот од 08:00 - 13:00h  

Сите заинтересирани кандидати може да го приложат своето CV на contact@drbatkoski.mk 
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